
 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

  

        

SPRENDIMAS 

DöL  DUJOTIEKIO TRASOS PARDAVIMO 

 

2007 m. liepos 26 d. Nr.T-243 
Pakruojis 

 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 17 
straipsnio 1 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2001 m. birželio 20 d. 
įsakymo Nr. 201 „D÷l Vartotojų l÷šomis iki Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo 
įsigaliojimo įrengtų bendrojo naudojimo sistemų ir gamtinių dujų matavimo priemonių 
išpirkimo ar per÷mimo eksploatuoti gamtinių dujų perdavimo ir paskirstymo įmonių žinion 
tvarkos patvirtinimo” (Žin., 2001, Nr. 54-1933), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba           
n u s p r e n d ž i a: 

1. Parduoti akcinei bendrovei „Lietuvos dujos“ Pakruojo rajono savivaldybei 
nuosavyb÷s teise priklausančius inžinerinius tinklus – dujotiekio trasą, kurios bendras ilgis – 
903,17 m, esančią Pakruojo rajone, Žeimelio miestelyje, kadastrinių matavimų byloje Nr. 
7388 pažym÷tą unikaliu Nr. 4400-0255-2585, 1996 metų statybos, registracijos Nr. 
44/174121. 

2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s privatizavimo komisiją vesti derybas su AB 
„Lietuvos dujos“ ir susitarti d÷l nekilnojamojo turto pardavimo kainos.  

3. Įgalioti savivaldyb÷s administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus vyr. 
specialistę Jūratę Mazgelienę pasirašyti pirkimo–pardavimo sutartį. 

4. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. spalio 17 d. 
sprendimą Nr. T-317 „D÷l 2003 metais privatizuojamų objektų sąrašo patvirtinimo”.   

 
 
 
 
 

Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 
 


